dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

18-032

18-017/1

18-003/2

18-033

18-034

18-035

18-037

18-017/2

18-039

18-023/1

18-024/1

18-013-1/2

18-013-2/2

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM CrapocTtuH B.M.

MM CtapoctuH B.M.

MM CrapocTtuH B.M.

MM CrapocTtuH B.M.

WM CrapocTtuH B.M.

MM CtapoctuH B.M.

000 "MHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCanTuHra"

MM CtapoctuH B.M.

000 "NHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTUHra"

MM CrapocTtuH B.M.

MM CtapoctuH B.M.

MM CtapoctuH B.M.

N CtapoctuH B.M.

CBepeHun

CtapocTuH Banepuin Muxainnosuy

001654

28.11.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

02.04.2018

02.04.2018

06.04.2018

09.04.2018

09.04.2018

09.04.2018

23.04.2018

03.05.2018

03.05.2018

07.05.2018

07.05.2018

08.05.2018

08.05.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

3eMefibHbIN y4acCToOK

HEABNXNMOCTb

3eMeJSibHbI y4acToK

HeABNXNMOCTb

3eMeJSibHbIM Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



18-040

18-041

18-042

18-043

18-032/1

18-045

18-047

18-048

18-049

18-050-1

18-050-2

18-051

18-052-1

18-052-2

000 "MHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTuHra"

MMn CtapoctuH B.M.

000 "NHcTuTyT
OLLEHKN 1"
KOHCaNTuHra"

MM CtapoctuH B.M.

MM CtapoctuH B.M.

000 "MHcTnTyT
OLLEHKN 1"
KOHCaNTuHra"

000 "NHcTuTyT
OLLEHKN 1
KOHCaNTuHra"

N CtapoctuH B.M.

000 "NHcTuTyT
OLEHKN N
KOHCanTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1"
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLLEHKN 1
KOHCanTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLLEHKN 1~
KOHCaNnTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1"
KOHCaNTuHra"

14.05.2018

14.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

24.05.2018

29.05.2018

31.05.2018

01.06.2018

08.06.2018

14.06.2018

14.06.2018

15.06.2018

20.06.2018

20.06.2018

6unsHec

3eéMeJibHble Y4aCTKN

HeOBVMXNMOCTb

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

HeOBMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

nebuntopckas
3a[0J1)KEHHOCTb

nebuTtopckas

3a00JIXXKeHHOCTb U OBNXUMOE

nmMmyuecTBo

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



18-052-3

18-024/2

18-053

18-032/2

000 "MHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTuHra"

MMn CtapoctuH B.M.

MM CrapocTtuH B.M.

MM CrapocTtuH B.M.

20.06.2018

21.06.2018

25.06.2018

28.06.2018

HeABNXNMOCTb

3eMefibHbIN y4acCTOK

3e/ieHble HaCaXXaeHus

3eMeJSibHbIA Y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



