Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Старостин Валерий Михайлович         001654         28.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						18-032	ИП Старостин В.М.	02.04.2018	земельный участок	рыночная
						18-017/1	ИП Старостин В.М.	02.04.2018	земельный участок	рыночная
18-003/2	ИП Старостин В.М.	06.04.2018	земельный участок	рыночная						
18-033	ИП Старостин В.М.	09.04.2018	недвижимость	рыночная						
18-034	ИП Старостин В.М.	09.04.2018	недвижимость	рыночная						
18-035	ИП Старостин В.М.	09.04.2018	земельный участок	рыночная						
18-037	ООО "Институт оценки и консалтинга"	23.04.2018	недвижимость	рыночная						
18-017/2	ИП Старостин В.М.	03.05.2018	земельный участок	рыночная						
18-039	ООО "Институт оценки и консалтинга"	03.05.2018	недвижимость	рыночная						
18-023/1	ИП Старостин В.М.	07.05.2018	земельный участок	рыночная						
18-024/1	ИП Старостин В.М.	07.05.2018	земельный участок	рыночная						
18-013-1/2	ИП Старостин В.М.	08.05.2018	недвижимость	рыночная						
18-013-2/2	ИП Старостин В.М.	08.05.2018	недвижимость	рыночная						

18-040	ООО "Институт оценки и консалтинга"	14.05.2018	бизнес	рыночная
18-041	ИП Старостин В.М.	14.05.2018	земельные участки	рыночная
18-042	ООО "Институт оценки и консалтинга"	21.05.2018	недвижимость	рыночная
18-043	ИП Старостин В.М.	21.05.2018	земельный участок	рыночная
18-032/1	ИП Старостин В.М.	24.05.2018	земельный участок	рыночная
18-045	ООО "Институт оценки и консалтинга"	29.05.2018	недвижимость	рыночная
18-047	ООО "Институт оценки и консалтинга"	31.05.2018	недвижимость	рыночная
18-048	ИП Старостин В.М.	01.06.2018	недвижимость	рыночная
18-049	ООО "Институт оценки и консалтинга"	08.06.2018	дебиторская задолженность	рыночная
18-050-1	ООО "Институт оценки и консалтинга"	14.06.2018	дебиторская задолженность и движимое имущество	рыночная
18-050-2	ООО "Институт оценки и консалтинга"	14.06.2018	движимое имущество	рыночная
18-051	ООО "Институт оценки и консалтинга"	15.06.2018	недвижимость	рыночная
18-052-1	ООО "Институт оценки и консалтинга"	20.06.2018	недвижимость	рыночная
18-052-2	ООО "Институт оценки и консалтинга"	20.06.2018	недвижимость	рыночная

18-052-3	ООО "Институт оценки и консалтинга"	20.06.2018	недвижимость	рыночная
18-024/2	ИП Старостин В.М.	21.06.2018	земельный участок	рыночная
18-053	ИП Старостин В.М.	25.06.2018	зеленые насаждения	рыночная
18-032/2	ИП Старостин В.М.	28.06.2018	земельный участок	рыночная